АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2024 № 23 с.Николаевка

О внесении изменений в постановление Администрации Николаевского сельсовета от 14.03.2018 № 21

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципального правового акта Администрации Николаевского сельсовета Петропавловского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Николаевский сельсовет Петропавловского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в постановление Администрации Николаевского сельсовета от $N_{\underline{0}}$ 21 «Об утверждении административного 14.03.2018 регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки похозяйственной книги» Администрации муниципального образования Николаевский сельсовет Петропавловского района Алтайского редакции постановления от 13.05.2021 № 7, от 24.06.2022 № 15) следующие дополнения:
- 1.1. Пункт 2.5. Раздела II административного регламента изложить в следующей редакции:
 - «2.5. Срок предоставления муниципальной услуги.
- Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 3 дней с момента обращения заявителя в орган местного самоуправления. В случае представления заявителем заявления через Многофункциональный центр срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги исчисляется со дня передачи заявления Многофункциональным центром в орган местного самоуправления».
- 1.2. Пункт 2.6. п.п. 8 Раздела II административного регламента изложить в следующей редакции:
- «8) Приказом Минсельхоза России от 27.09.2022 № 629 («Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг» (Зарегистрировано в Минюсте России 27.12.2022 N 71832);».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования Петропавловский район

Алтайского края и разместить на сайте Администрации Николаевского сельсовета Петропавловского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации Николаевского сельсовета

М.П. Каверзина